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So ~k. sa::::ilI::~n. 5.40 Programm vom 5.30 Wir schalten ein. I 5.51 Wecluu! undIUO Nachr.. Wetter Sender Wien I. 5.55 Spruch des Tages. 5.51 Weckruf. r_F_:rü_h_n_a_c_h_r_ic;..ll_te_JL~_ __II

1---t-~HÖ~~"..z...:u~,~K~o~D=-e-g...:e::;I~6?:.1~0-1~6:.::.1::=0~F~r'7,ü~h':':m:':u=-:s7,ik~.-;(::-:au~s::-t-N~ach~r::.;";"-;;6:-;.I;A&~Lo;-:;k;::'a:iJ::es.::-t-';N:;:ach=>::::r~.~6;;-.-;;10~Lar=n:-:d:;:W=ir:-;t--' 6.10 Frünmusik.6 Progr. vom Sender lL Dornbirn). 6.1~ Muslk. 6.40 Gym- schaft. 6.20 MuEik. &~ )4argensprudl,
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Nachr., Wetter, Ver. Programm vom Sender Nachr .• Programm. 'l.1S Nachrichten. t Kurznacnnebten. --'1 lautbar.. Frogr. 7.15 Wien I. Musikal. Albumblatt. 'i.10 Pnlgramm. Auf Welle 41'1,2 m 7.10 Lokalnachrichten.
KusUtal. Kalenderblatt. 7.15 Musik. am Morgen. 7.30 Alt. aber gut. '1.15 Bunte Weisen. t-7-..l:....5'--M-usik-·--am-'--:M:....o:....r'-"g:...en~.

~-~~N;a~c;b~r:.~8~J~5~P~ro=~=.=v=~=~ft~o~~~=m~v=o~m~=s~~~~~r+w~~~~~~~~~~.'----~N~a~~~~.8~J~5~M~U~~~·'---I~~k~~~~~~~~8 Sender 11. D8ZW. 1.30; Wien 1. 8.10 Klingende Kleinig· 8.30 Küchenfahrplan. 8.2) Merken Sie vorl 6.20 Hausfrauenstunde.
" Wirtscba:ftsnacbrichten. 8.15 MusIk sm laufen- kelten. 8.45 Aus un· 1_8::.:.=3S::.....::M=.=us=:ik::·::.__ ---.:~8.;.:.3O~E:::.l:.:.·n:......;;G;..r:...;u-ß'--fü;..r'--d;..i:....ch-·;..I-::ß.:-::.5S:-':--p-r.,:-o:::.gr~.:-un-:-:-..:;;.d::-:w:-,-e~tte:""",-r.~

1-::.......-r....,:9:.:.,.4=')~Fü~..::::::rd~ie==Fr:.::..;.:au.:...;.:H~il;:-:d;-e-1den Band. serem gestrigen Pro- Wir erfüllen Hörer. M.eteorbericht für die
9 GlOhs: Richtige Ernäh- gramm. wünsche (bis 9.45Uhr). Luftfahrt.rung. 9.1{) Sendepause.

Roman' Zwei Kronen •• 10.15 Programm vom 10.03 So geht's weiter. 10.15 Schulfunk. I\U5o Scouliunk.10 10.15 S~hu1funk. . Sender Wien I. 10.15 MusUt d. Meister. 10.45 Für dIe Landfrau. 10.45 Beschwingte
11).45 Kleines Konzert. 10.45 FranZösisch. M.elodien.

11
Schulfunk. 11.25 Vor- 11.45Intermezzo (Schall- Nachrichten. ScbuUunk. 11.3& Für SCllul!unk. 11.25 Wd-
mittagskonzert. 11.45 platten), 11.43 Für unser Land- Stadt und Land. 11.45 ter. anschl.: Musik.
Aus puccinl-<>pern. volk. Für unser Landvolk. 11.•45 Fürs Landvolk.
12.30 Wetter- u. Was- Konzert. 12.30 Das 1st Mittagskonzert Mlttagskonzert. Mittagskon.zert.Z serstandsbericht. 12.45 gediegen. 12.40 Pro- 12.30Nachr .• Wetter. 12.3.') Nachr .• Progr. 12.30 Nachrichten.
Nachr .• Verlautbar. gramm vom Sender I. 12.45 Amerik. Notizen. 12.45Musik. 12.50 LOkalnachrichten.
Fortsetzung d. Mlttags- Forsetzung d. Mittags· Mittagskonzert. Mittagskonzert. Wunscokonzert.13 konzertes. 13.45 VeT- konzertes. 13.45 Progr. 13.45Technische Rund- 13.45 Reiseland Steier- 13.45 Tönende Funk- 13.45 Paris - Fran·
lautbarungen, Wetter. vom sender Wien I. schau. mark. inserate. zösische Nachrichten.
Ein Gruß an dieb 1 Sendepause. 14.03Was Sie s!ch WÜD- Nachrichten. Kärntner Nachr. 14.10 14.1()Sendepauae.14 (Musikalische Wunsch- schen. 14.40 Anekdote. 14.10 Musik nach Tisch. Was Sie sich wünschen.
sendung. ) 14.45 Für die Frau. 14.31Slawen. Sendung.

1-1-c.-I·":;'s::':c:'::b=-ul;:':f:.:.!u:!.:n';"k-. ..,1~5-:.3:-::0~K~le-:i-n-c-I-=M-=ax---::R:-e-g-e-r-:~R=-om-a-n-:t~i--r15.03 Neue Viollnsona- Schulfunk. 15.30 So
" Geschenke erhalten die sche Suite. op. 125. ten. 15.45 Roman in kUngt's wienerisch.Freundschaft. 15.30 Ktnderstunde. Fortsetzungen. 15.45Kunstberlcht. 15.58 Wetterbt>richt.

Franz Schubert. 16.20 60 Jahre Bezii'k lIöd- 16.03Konzert. 18.30Frei. L~ederstunde. Konzert. 16.20 Jugend.18 Jugend. 16.45 Galerie. ling. 16.20 Aus Operet· herr von Münchhaul'en. 16.30 Die Berge und 16.4&Froh und heiter
16.55 Programm. ten. 16.55Vom sender I. 16.55Jeden geht es an. wir. 16.45Kllnarla. 16.55Wissen.

1-1-7-1·'::":~:-~a~c_:-hrr-=r..'-:H1-::7e~.11.ma70---::tsN-=:tul:-e-:nde-dre-•.-1-:17.10Unterhaltungskon- ~1'1.03Musik. 17.30 Deu- Nacbr. 1'1.10 Nach· 11
7.10 Nachmittags-

.-..... zert (aus Dornbtm). ter der Literatur. 17.45 mlttagskonzert. konzerL
..::1..:.7:.::.35=-:R=u:::ss:::i::::sc~h:.:e:.....::S:.:.tun=de=.:..1....;1~7~.5;;;:5_J;:..e:::d;,:.;e:.:n;;.-::'~eh~t...:e.;.:s~a,:..:n..,..'...:Abenteuer der Feme. 17.55 .Jeden ~ebt es an! 16.55 .Jeden gebt es anl

.-- Nacbmittagskonzert. 18JO ••Christian u. Br!- ~18.0-3MerkeD Sie vor. Wissen. 18.15 Enaland. 18.3()Rundfunktips für t HeimatkundL Vortrag.18 18.lS Arbeiterfunk. gitte." 18.31 Wissen. 18J5 Radiouniversität. 18.3'lMusik. 18.4'lSport. jedermann. 18.20 Kleines CeUokon-
18.50Verlautbar .•sport 18.40 Zeitschrlftensclulu. 18.30Gute Unterhaltung. 18.45 BauerntUM. zert. 18.45 Sport.1-__ 1~::.::...,-:..;:.:=-=.:.=..::.::-:..:.::.:~:::-1-=.:.:..:.....;...:;~:..:...=::.;....;-:.7=.;;...:-=:~:-::~:..=..=::=:=::=:~:==:~1-=::;.:.:::.....::.=.:~~::=:::.:..-_.!11lJ'!H!...............••••••tH ••.•••••
Russische Stunde. 19.30 Progr. vom sender I. ,. 19.03 Sport. 19.10Hallo. Elsener Vorhang. 19.30 )4usikal. Speziali- {19.01 Nachr. 19.15 Ge-19 Echo des Tales. 19.45 1&.:10KusikaJ. sensation. Kollege! 19.1&••Schach 19.15Schach dem KlSnigt titen: Frledl Althaller spräcb. 19.30 Elternfra-
Lexikon des Alltap. 19.45 Nachr.. Wetter. dem König." 19.45USA. 19.45 SUmme Amerikas. mit melodisch. Sextett. gen. 19.4:iWochenschau.

20
Nacbr.. Wetter. 2O.1~ Procramm WieD-Paris. Nachrichten. Nachrichten. Nachr. 20.15 Radio- Nachrichten.
BadiobUhne. F. Kafka: Chorwerke VOD Franz 20.15 ,.J4ignon", Oper 20.15 Bunte musUtall· bühne: ••Der Prozeß" 20.15 Radiobühne: ,.Der
.,Der ProzeJ5!' In der SChubert. VOß Ambrolse Thomaa. selle Stunde. von Kafka, in der Proze.ß" 'on Fram

_ DramaUsierungvonAn- 2O.30BeschwlngteFrilh· E"ne AuffUhrung der .Jio I Zwillin" Dramatisierung von Kafkn.21 dre Gide u. lean Louis jabrsparade. MetropoUtan Opera In 21.3lP ••Wir Stefr~;~ _ Andre Gido und Joan
B:arrault. französischer Sprache. ..Volk an der Grenuff

• Louis Bassault.
---I-N-ocb--e-ine-n-K-uß-.-22-.20-II-::Nc=ac--=hr-.-22."....,..15---1....,.OOO-,,-T~akte,....,...-.1p~ent: IW~fre~ Pe1.I-N~a.::;ch:.::r=-..:;2%=-.1=5::.:A:.~U..:f::.::S~c.::b.=:n~e...;.e••....,.22..,..'OO--N...,.a-c...,.hri.......,..c...,h-t-e-n-.--~-:N~a-:ch:-r-~--:S=-po-r':'"t.--=p:-rogr--.-t1
22 Naebr. 22.350Sport. 22.40 Tagesecho. 22.50 ~ e6iih~ r aUR: und Eis. 22.M F. H·pp. 22.15 Sendeschlu.8. 22..20 Ballettmusiken.

22.40 Russische Stunde. Musik der Gegenwart. ac c. mann lmd Ensemble. 22.45 Worte zur -Nacht

3
23.40 Musik klingt leise 23.40 Programm vom INamr. 23.10 Modeme EIn gutes Wort.,. Für Fr unde ernster2 durch die Nacht. 0.00 Sender Wien 1. Rhythmen. %3.30Musik. 13.25 Konzert. Musik.
Nacbr. O.os Humor. O.r~$ SendeschluJ3. 24.00 Nachrichten. 23.55 Nachr. bis 24.00. 23.55 Sendeschlu.ß.
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Nacbr. 6.15. 7.00. 12.30, 19.30, 22.15. - 8.%0
Muntere Morgenmusik. 'UO Pause. 11.00
Gemeinschaftssendung. 12.15 Verkehrs-
mitteilungen. 12.43 Konzert des Studio-
Orchesters. 13.25Besinnliche halbe Stunde.
14.00 Die halbe Stunde der Frau. 14.30
Pause. IfJ.O,) Wunschkonzert für die Kran-
ken. 16.30 Gemeinschaftssendung. 1'1.3:>
Kinderstunde. 18.10Basler Unterhaltungs-
orchester. 18.40 Aus dem Notizbuch des
Reporters. 1850 Piste und Stadion. 19.&J
Musik. 19.10 Weltchronlk. 19.25 l4itteilun-
g'!n. 19.40 EchO der Zeit. 2O.&l lOeines
Jrlännerchorkonzert. 20.15 Das Holz. 21.00
Engl:scbe UnterhaltungsmusIk. 2l!1!) Du

. und die Dichtung. 21.3& StudIo Zürichs
Mozart-Zyklus. 22.20 Die neue Weltscbau.

~ Nachr.: 8.00. '1.00. 8.00. 9.00. 13.00. 1'1.00,
~ 19.45,22.15. 0.00. - 5.30 Mus.k. 5.55 Land-
~ funk. 6.25 Für den Naturfreund. '1.10P e Muslk. 1.50.. Progr. 8.25 Volksllederchor
"" Helmut Banzhaf. 9.15 Schulfunk. 9.45

~ Suchdienst. 10.20 Pause. 11.15 Landfunk.
~ , Volk3lllusik. 12.00 Mlttagskonzert. 13.10
M • Das kleine Ensemble. 13.45 Wirtschaft.
_ ~ 14.C0E. Klssel an der Konzertorgel. 14.15= ~BÖl'Rnberlcbte. 14.35 Das Nürnberger
(J Unterhaltungsseptett. 15.0!) Das offene

•• Fenster. 15.15 Schulfunk. 15.45 Für Kin-
112 ;; d('t'. 18.00 Der Lenz ic;t da\. 17..20Blinde
••• vi Künstler musizieren. 1745 Soziale Fragen.
D:: f;; 18.00 Zeitfunk, Musik. 18.45Aktuelles au'J
~ Amerika. 19.00Artur Schanze spielt. 19.30
.•• Religiöse Feier: "Don PasquaJe." 21.55
:: Wirtschaft. 22.30 FUmerinnerungen. 22.35
••• Die unheimliche Geschichte. 0.03 usik.

- e Nachr.: 5,00,6.00.7.00.8.00, 8.55.13.01).17.00,o 19.0J. 2] .45. 0.00. - 5.05Musik. 5.50Für die
~ ~ Landwlrtschaf ~ 6.05 :Mtaik. 6.45 Gym-
~ tri nastik. 6.50 orgenandazht. '1.05 Leicht be-
_ ,. schwingt. 1.50 Prcgr. 8.10 Lex:kon. 8.15ca vi Bunte Klänge. 3.45 Für die Frau. 9.00
~ ~ Schulfunk. 11.00 Beliebte elodien. 12.30
~ ;: Landiunk. 11.45Presse. 13.31 Mu.c;tk.13.50
~ . Suchdienst. 14.00 Schulfunk. 15.20 Kurs·

~ zettel. 15.4&Wirtschaft. 15.50 Operetten-= melodien. 16.15 Hau!>'mu5ik. 16.45 Schwe
_ r.: und Eltem~aus. 17.05Der Schret nach dem

~ deutschen. Dnmatiker. 17.3& Gebot undc= . Freiheit in der christi. Ehe. 173ö Junge
Q ~ Generation .. 17.45Guten Ab:nd. 19.15B~r-

.,. lin. 19.31 "Der B:'lrbier von Bagdad." 21..25
~ eS Mu ik an zwei .Klavieren. 21.35 Ein Ge·

~ spräch. 2200 Du und die ZziL 2.2.05We·t-
Z e ho. 22.33 .Jazz-Jambore. 23.00 Musik.

Z Nachr.: 5.00.5.20.6.30.7.30,8.30. 12.30.13.30,
16.20,19.30,22.00.0.00, 1.00.2.00.2.55. - 5.10

••• Musik. 8.25 Gymnastik. 6.45Stimme AmerI·
..J kas. '7.00 Musik. 8.15Stimme der Frau. 8.45

Pause. 10.00 Schulfunk. 10.45 J, Haycin,c:: e 11.00Frühling in Wit'n. 11.30Antwcrt-M2nn.
~ 11.~ Suchdienst. 12.00Konzel't. 12.20 rür

~ ~ die Landbevölkerung. 12.52 Programm.
$ MJttagskonzert. 13.50,..•. und wer schriebca coS den Text dazu?" 14.00 Wirtschaft. '14.152 MusUrnachwuchs. 14.30 Kling. Alphabet.

• 14.45Kirchenfunk. 15.00Junge Mens~hen.
(/J li!i 15.30 RiaS-Kammerchor. 15.45 B. Sänger

• spielt. 16.40 Tiere ala Schauspieler. 17.00< Klavi r. 17.28 Sabbat. 17.45 p,:esse, Snort.
18.15 Bitte wann? Bitte wo? 18~1(>Zeit im

_ Funk. 19.00Stimme Amerikas. ~O.OOSchla-
ger. 21.00 Jugendfunk. 22.25 Musik. 22.45c= Stimme Amerikas. 23 00Musik. 1 15Musik

Nachr.: 6.0:>. 1.00. 8.00, 9.30, 12.45, 17.30,
22.00, 0.00. - 6.10 Marktberichte. Musik.
6.50 Evang Andacht. 7.10 Musik, Zeit-
probleme. Musik. 8.11) Eigenprogr. 8.30
Presse. 8.40 Musikal. Intermezzo. 9.f{) Für
die Hausfrau. 9.45 Pau e. 11.1}()Froher
Klang. 11.3& Elgenprogr. 12.45 Konzert.
13.15 Filmrundscheu. 13.30 usik. 14.23
Französisch. 14.3-)Schulfunk. Musik. 15.00
WJrtsc.haft. 15.15 uslk. 15.45 Vorsicht!
Faustisch I 16.00Kammermus:k. 16.30Zwei
Maler und ein Mäzen. 16.45 ·iIusik. 1'i.40
Ejg~nprogr. 18.2) Die Frau im BerUf. 18.30
Musik. 19.flOZeitfunk. 19.30 Chorgesang.
19.40Zeittr:bUne. 20.0'\ Die Filrnschau. 2lJ.45
Frauen in der beruft. Bewährung. 21.
F. Schubert und L. van Beethoven. 22.30
Lied zur guten Nacht. 2300 N. von Kues,
der ~o.ee Kardinal. 23.15 Nachtstudio.

Nachr.: 5.30. 6.CO, 7.00, '1.55. 9.00, 12.45-
13.30.19.31>,22.00. 2'1.00. - 5.(() usik. 5.20
Landwirtschaft. 5.5:; Gei&1. Wort. 6.os
Musik.. 6.40 Heimatpost. 7.10 Progr. 8.00
Frauenfunk. 8.15 Mus~k. 9.00 Ueder. 9.41
Suchdienst. 10.15 Schullunk. 10.45 Kran-
kenv1si~. 11.00Pause. 11.40 Kultur. 1200
Musik. 13.\}') Echo aus Baden. 14.00 Ka·
lenderwettbc erb. 14.10 Progr ••. Pause.
15.00 Schulfunk. 15.3[) Ktnder.funk. 15.4S
Wlrtschalt. 16.00 Konzert. 16.45 BUcher.
17.0-)Fro!l u. heitl'r. 17.40Da3 Isarg::!birge.
1ß.OOVolkswel.'Jen. 1ß.35 Jugendfunk 18.45
Amerika. 19.00 Voge1konurt. 19.15 I:n

amen des Gesetzes. 1 .45 Von Ta~ zu
Tag. 2.1).05 Symphonicorclrester. 20.45 Fi'm-
prisma. 21."0 Doris Da und F. Sin?tra
21.30 Formprobleme der Liter tur. 22"
Tanzmus:k. 22.45 Prog:. 23.15 TanzmusIk
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